30 etagiu
1: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 85.

Brașov, Mercuri-Joi 17 (29) Aprilie

1897.

Intâlnirea dela Petersburg.

Erî, a treia zi de Pasci, la 10
ore a. m. a sosit împăratul Fran-
cisc Iosif, însoțit de arhiducele
Otto, la Petersburg. A fost primit
fôrte călduros de Țarul Nicolae și
de marii duci, precum și de câtră
poporațiunea capitalei rusești.

1259,3—3 **Magistratul oraşenesc.**

Fânate de arândat.

Biserica Sf. Nicolae din Braşov (Scheiu) **dă în arândă pe 6 ani consecutivi 32 jugere 418 st. □ de fânate**, care se află lângă linia c. ferate la fabrica de zăchar din Bod.

Licitațiunea ântâi cu oferte, apoi verbală, se va ține **Vineri în 18 (30) Aprilie 1897 la 11 ore a. m.** în cancelaria Etoriei școlilor centrale, unde se vor vedea și condițiunile de arândare.

Braşov, 10 Aprilie 1897.

1261,3—3 **STERIE STINGHE,**
Epitrop și econom.

Drojdi (prima)

din Prejmer, pentru brutari costă acum numai **14 cr. pachetu de 1/2 Klgr.**

la **J. L. & A.